БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.

  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН
452463,РБ,Бирский район,с. Осиновка,

ул. Овчинникова, 6

тел. (факс) (34784) 3-05-45

 КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015й

№ 52

16.07.2015г.

	О внесении изменений в постановление от   01.10.2013г № 67 «Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ»

В соответствии с Протестом Бирской межрайонной прокуратуры на отдельные нормы Порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ от 10.07.2015г № 57а-2015
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 01 октября 2013 года № 67 Об утверждении порядка разработки и реализации муниципальных целевых программ
 следующие изменения:

- Отменить п.5.4 Порядка;

- п.6.1 «Утверждение Программы осуществляется Решением Совета сельского поселения Осиновский сельсовет в установленном порядке» заменить на «Утверждение Программы осуществляется Постановлением администрации сельского поселения Осиновский сельсовет в установленном порядке»
2. Обнародовать данное постановление в администрации сельского поселения на информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.Г.Чудинов